

Okul Adı	İzmir Karaburun Anadolu İmam Hatip Lisesi
Proje Konusu	Akademik Başarının Artırılması.
Projenin Adı	Mutlu Okul Başarılı Gelecek
Projenin Gerekçesi ve Amacı	<p>Okulumuz İzmir merkeze 85 km uzaklıkta turistik bir ilçe olan Karaburun'a bağlı Mordoğan mahallesinde yer almaktadır. Bu sebeple ilçede akademik başarısı yüksek öğrenciler İzmir merkeze gitmekte, okulumuzu tercih eden öğrenciler ise soyo-ekonomik düzeyi ve akademik başarısı düşük öğrenciler olmaktadır.</p> <p>Öğrenci sayımız az olduğundan Dyk kursları açılmamakta, açılrsa da öğrenci azlığından kapatılmaktadır. Mevcut öğretmenlerimizle müfredat yetiştirme sıkıntısı yaşandığından ek çalışmalar yapılamamaktadır. Okulumuzda psikolojik danışmanlık ve rehberlik öğretmeni bulunmamaktadır. Bu sebeple öğrencilerimiz üniversite hazırlık sürecinde rehberlik ve danışmanlık hizmeti alamamaktadır.</p> <p>Bu proje ile okulumuzun akademik başarısını yükselterek okulumuzu ilçemizin tercih edilen bir kurumu haline getirmek istiyoruz.</p> <p>Amaçlarımız:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Okulumuzun YKS'nda barajı geçemeyen öğrenci sayısı yüzdeliğini %84 'ten %65'e indirmek2. Akademik başarıyı artırmak için veli desteği sağlamak.3. Öğrencinin psiko-sosyal ve kişisel gelişimini desteklemek.4. Okulumuzun tercih edilebilirliğini artırmak.
Projenin Süresi, Başlangıç ve Bitiş Tarihleri	
Projenin Hedef Kitlesi	15-18 yaş aralığında 10 erkek ve 6 kız olmak üzere toplam 16 öğrenci ve velileri Lise derslerine giren 10 öğretmen
Proje Paydaşları ve İş Birliği	: Karaburun Belediyesi, Karaburun İmam Hatip ve Kur'an Kursu Yaptırma Yaşatma ve Öğrencilere yardım Derneği, 9 Eylül Üniversitesi, Katip Çelebi Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Karaburun Halk Eğitim Merkezi, İzmir İl M.E.M. Din Öğretimi Bölümü Karaburun İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
Projeden Beklenen Sonuçlar	<p>Proje sonucunda öğrencilerin bilgi ve motivasyonlarının ve YKS'nda başarılarının artması beklenmektedir.</p> <p>Öğrenci velilerimizin okulu benimsemeleri ve öğrenciye destek olmak için gereken bilgi ve motivasyona ulaşması sağlanacaktır ve bu öğrenci başarısı artıracaktır.</p> <p>Okulumuzu akademik yönden daha başarılı öğrencilerin tercih etmesi okulun akademik başarısının artmasını sağlayacaktır. Robotik kodlama atölyesinin kurulması ile hem kendi öğrencilerimiz hem de çevre okullardan öğrencilerin okulu tanınması, benimsemesi ve başarılı öğrencilerin de tercih edeceği bir okul</p>

	<p>olmamızı sağlayacaktır. Okulumuz Karaburun ilçesinde Aynı zamanda öğrencilerin imam hatip lisesi mezunlarının İmamlık müezzinlik vb dışında hangi alanlarda meslek sahibi olduklarını görmelerini, geleceğe yönelik hedef koymalarını sağlamak adına ufuk açıcı olacaktır.</p>
Proje Faaliyetleri/ Görünürlük Çalışmaları	<p>Proje Faaliyetleri:</p> <p>Yks başarısını arttırmak için;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Öğrenci yetiştirme kursları açmak2. Deneme sınavları yapmak3. Öğrencilere YKS sistemi ile ilgili seminerler düzenlemek4. Öğretmenlere koçluk eğitimi verilmesi5. Koçluk sisteminin uygulanması. <p>Akademik başarıyı arttırmada velinin desteğini sağlamak için;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Veli eğitim seminerleri düzenlemek2. Ev ziyaretleri yapmak3. Veli kahvaltısı düzenlemek. <p>Öğrencinin psiko-sosyal ve kişisel gelişimini desteklemek için;</p> <ol style="list-style-type: none">1. Öğrencilerin sınav kaygısını gidermek için motivasyon seminerleri vermek2. Kariyer günleri düzenlemek3. Moral motivasyon ve üniversite gezileri yapmak. <p>Okulumuzun tercih edilebilir olması için;</p> <ol style="list-style-type: none">1. İlçemizdeki diğer okullarda olmayan Robotik kodlama atölyesinin okulumuza kurulması2. Halk eğitim bünyesinde hem kendi öğrencilerimize hem de çevre okulların öğrencilerine robotik kodlama dersi verilmesi3. Din öğretim şube müdürlüğü tarafından düzenlenen bu alandaki yarışmalara katılmak. <p>Görünürlük Çalışmaları:</p> <p>Proje logolu sticker, maske, şapka ve tişört yaptırılması</p> <p>Projeyi tanıtacak afiş ve broşürlerin hazırlanması</p> <p>Projeye ilişkin video çekimi</p> <p>Projenin okulun sosyal medya hesaplarından tanıtılması</p>
Projenin Toplam Bütçesi	30.000

Ek 3
Faaliyet Bütçe Tablosu

Giderler	Birim	Miktar	Birim Maliyet(TL)	Toplam Maliyet (TL)
Öğrenci Koçluğu Seminerleri (Öğretmen, öğrenci ve veliye yönelik seminer, ikram giderleri vb. giderler)	Adet	2	1.000	2.000
All in one masaüstü bilgisayar	Adet	3	4.500	13.500
Arduino Robotik eğitim seti	Adet	6	600	3.600
3D Yazıcı	Adet	1	2.500	2.500
Robotik kodlama atöyesi için 6 sandalye, 3 masa ve ek materyaller	Adet	1	4.000	4.000
Deneme sınavları (5 kez) (Deneme sınavları, optik okuma bedeli, değerlendirme sonuçlarının çıktısı vb. giderler)	Kişi Adet	16*5	10	800
Kariyer günleri, Motivasyon Çalışmaları/ Okul mezunları, akademisyen, meslek sahibi kişilerle buluşma toplantıları, (ulaşım gideri, ikram gideri vb. giderler)	Adet	1	1000	1000
Üniversite Tanıtım Gezi Programı (Ulaşım giderleri, yemek giderleri, bilet gideri vb. giderler)	Adet	1	1000	1000
Görünürlük Malzemeleri (Proje logolu maske, usb, kalem, afiş, branda, bülten, projeye ilişkin video çekimi, vb. giderler.)	Adet	1	1600	1600
Genel Toplam				30.000